1

令和５年度第１回横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会（非公開）

日時 令和５年４月 19 日（水） 13：00～14：00

場所 横浜市庁舎９階 N03 会議室（WEB 会議併用）

議題 １ 開会

２ 審議

３ 事務連絡

４ 閉会

出席者 《横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会》

酒井 武知

（株式会社日本政策投資銀行 地域調査部 次長）

高橋 奈津子

（弁護士）

中西 正彦

（横浜市立大学 国際教養学部 都市学系 教授）※委員長

《事務局》

財政局：栢沼 FM 推進部長、佐々木担当課長、丸田担当係長、栂村

《事業所管課》

財政局：吉原担当課長、小林担当係長、小高

議事 １ 開会

２ 審議

旧庄戸中学校活用事業者公募（応募案件の説明）について

（令和４年度第５回横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会における委員長

決定により非公開で開催）

３ 事務連絡

４ 閉会